222.221.04, 
contraído nº 298012155/Ref. 5171, por importe de 305.428.- pts.

La COMISIÓN MUNICIPAL DE GOBIERNO ha resuelto:

1º.- La aprobación de la adquisición del material arriba indicado, aprobando 
el  gasto  y  disposición  de  fondos  por  importe  de  trescientas  cinco  mil 
cuatrocientas veintiocho (305.428.- pts). a la mercantil  Publifiestas Conde 
con N.I.F. núm. 04203410.

2º.- Dar traslado del presente acuerdo a la Jefatura de la Policía Local, a la 
Intervención de Fondos, y a la mercantil Publifiestas Conde.

TERCERO.-  DACIÓN  DE  CUENTAS  DE  DIVERSOS  ASUNTOS  DE